
1 Análisis Matemático I Laura Gelsi laugelsi@yahoo.com.ar

2 Integración Eléctrica I García, José Víctor    jgarcia@docentes.frgp.utn.edu.ar

3 Ingeniería y Sociedad Lorena Guiggiani lguiggiani@docentes.frgp.utn.edu.ar

4 Física I Claudio Naso cnaso@docentes.frgp.utn.edu.ar

5 Sistemas de Representación Pfeiffer, María Beatriz  mbpfeiffer@docentes.frgp.utn.edu.ar

6 Fundamentos de Informática Chavarría Aureliano achavarria@docentes.frgp.utn.edu.ar

7 Química General Fernando Yonni fyonni@docentes.frgp.utn.edu.ar

8 Álgebra y Geometría Analítica Mario Di Blasi examenfinalayga2020@gmail.com

9 Análisis Matemático II Alejandro Lois alois@docentes.frgp.utn.edu.ar

10 Cálculo Numérico Krujovsky, Carlos ckrujovsky@docentes.frgp.utn.edu.ar

11 Probabilidad y Estadística Adrian Canzian acanzian@docentes.frgp.utn.edu.ar

12 Estabilidad Loustaunau, Francisco Juan   floustaunau@docentes.frgp.utn.edu.ar

13 Inglés Técnico I Paula Ferrari prof.paulaferrari@gmail.com

14 Mecánica Técnica Corti, Guillermo Raul gcorti@red.frgp.utn.edu.ar

15 Física II Ruben Rebora rrebora@docentes.frgp.utn.edu.ar

16 Integración Eléctrica II Sergi, Damián Aldo  dsergi@docentes.frgp.utn.edu.ar

17  Electrotecnia I Piñeiro, Daniel C.  dcpineiro@docentes.frgp.utn.edu.ar

18 Electrotecnia II Pocetti, Hector Nicolas hpocetti@docentes.frgp.utn.edu.ar

19 Fundamentos Análisis de Señales Maillot, Marcos Uriel mmaillot@docentes.frgp.utn.edu.ar

20 Inglés Técnico II Alejandra Gabitto alejandragabitto@yahoo.com.ar

21 Tecnología y Ensayo de Materiales Eléctricos Kocsis, Gerardo Marcelo  gkocsis@red.frgp.utn.edu.ar

22 Instrumentos y Mediciones Eléctricas Servetto, Sebastian Alberto sservetto@docentes.frgp.utn.edu.ar

23 Física III Mejeras, Andrea Marta amejeras@docentes.frgp.utn.edu.ar

24 Termodinámica Heizenrreder, Hugo Alberto  hheizenrreder@docentes.frgp.utn.edu.ar

25 Máquinas Eléctricas I Piñeiro, Daniel C.  dcpineiro@docentes.frgp.utn.edu.ar

26 Teoría de los Campos Mejeras, Andrea Marta amejeras@docentes.frgp.utn.edu.ar

27 Máquinas Térmicas, Hidraulicas y de Fluidos Rohmer, Gustavo  grohmer@docentes.frgp.utn.edu.ar

28 Electrónica I Pocetti, Hector Nicolas hpocetti@docentes.frgp.utn.edu.ar

29 Legislación Guillermo Ferrari gferrari@docentes.frgp.utn.edu.ar

30 Economía Melisa Girard melisa.girard@gmail.com

31 Control Automático Prodan, Daniel Alberto daprodan@docentes.frgp.utn.edu.ar

Piñeiro, Daniel C.  dcpineiro@docentes.frgp.utn.edu.ar

Tamburini, Claudio ctamburini@docentes.frgp.utn.edu.ar

33 Seguridad, Riesgo Eléctrico y Medio Ambiente Piñeiro, Daniel C.  dcpineiro@docentes.frgp.utn.edu.ar

34 Máquinas Eléctricas II Heizenrreder, Hugo Alberto  hheizenrreder@docentes.frgp.utn.edu.ar

35 Electrónica II Pocetti, Hector Nicolas hpocetti@docentes.frgp.utn.edu.ar

36 Elemementos de Máquinas y Tec. Mecánica Rohmer, Gustavo  grohmer@docentes.frgp.utn.edu.ar

37 Sistemas de Potencia Spensieri, Nicolás Alejandro nspensieri@docentes.frgp.utn.edu.ar  

38 Accionamientos y Controles Eléctricos Cerne, Marcelo mcerne@docentes.frgp.utn.edu.ar

39 Organización y Administración de Empresas Noez, Hugo German  hgnoez@docentes.frgp.utn.edu.ar

40 Generación, Transmisión  y Distribución de la Energía Eléctrica Spensieri, Nicolás Alejandro nspensieri@docentes.frgp.utn.edu.ar  

41 Automatización y Robótica Prodan, Daniel Alberto daprodan@docentes.frgp.utn.edu.ar

42 Instrumentación Prodan, Daniel Alberto daprodan@docentes.frgp.utn.edu.ar

43 Proyecto Final Tamburini, Claudio ctamburini@docentes.frgp.utn.edu.ar

44 Innovación y EmprendedorismoTecnológico Montaldo, María Belen mmontaldo@docentes.frgp.utn.edu.ar

45 PRACTICA SUPERVISADA Tamburini, Claudio ctamburini@docentes.frgp.utn.edu.ar
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